

MDN FUTURE SCHOOL, LAKHANI

Session 2023-2024 Grand Parent Day Circular

MDN/ACAD/49/2023-2024

Date: - 12/09/2023

Dear Parents, Greetings!!!!

Kindly note that we are going to celebrate Grand Parents day for Students with their Grand Parents. Kindly note that today you are supposed to share one good photograph (Grand Mother, Grand Father & Child) (Softcopy) in the school's WhatsApp group between 5:00 to 8:00 pm. (The WhatsApp line will be kept open only for 3 hours, hence be particular regarding sending the well-organized beautiful photograph during stipulated time.)

Regards

Principal al MDN, Future School Listhani

प्रिय अभिभावक अभिवादन!!!!

कृपया ध्यान दें कि हम छात्रों के लिए ग्रैंड पेरेंट्स दिवस उनके दादा-दादी के साथ मनाने जा रहे हैं। कृपया ध्यान दें कि आज आपको शाम 5:00 से 8:00 बजे के बीच स्कूल के व्हाट्सएप ग्रुप में एक अच्छी तस्वीर (दादी, दादी और बच्चे) (सॉफ्टकॉपी) साझा करनी होगी। (व्हाट्सएप लाइन केवल 3 घंटे के लिए खुली रखी जाएगी, इसलिए निर्धारित समय के दौरान सुव्यवस्थित सुंदर फोटो भेजने का विशेष ध्यान रखें।)

सादर

Pप्राचार्याः pal MDN, Future School Lathani